

SLEPÝ ROZPOČET – VÝKAZ VÝMĚR / SOUPIS PRACÍ

MONTÁŽE OCENĚNY POLOŽKAMI ÚRS, CENOVÁ ÚROVEŇ 2024/I (KATALOGY 741, 742, 921 A 946)

STAVBA: OPRAVA A VÝMĚNA ELEKTROINSTALACE V OBJEKTU TŘEBÍZSKÉHO 942/22 V ČB

MÍSTO STAVBY: Třebízského 942/22, České Budějovice 37006

ČÁST: TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB – ELEKTROINSTALACE – ETAPA 3. - ROZVODY DOMOVNÍHO TELEFONU

INVESTOR: Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9; Husova tř. 1846/9, 370 01 České Budějovice

1 DODÁVKA	0,00	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 3,25%	2785,00
2 MONTÁŽ	85691,00	PŘESUN STAVEBNÍCH KAPACIT	
3		ÚZEMÍ SE STÍŽ. PRAC. PODMÍNKAMY 3%	
4		HORSKÁ OBLAST 3,3% NAD 700M	
5 ZRN CELKEM	85691,00	MIMOŘÁDNĚ STÍŽENÉ PROSTŘEDÍ	
6		OBOR. PŘIRÁŽKA	
7 Ř5+Ř6	85691,00		
8 NÁKLADY	88476,00	VRN CELKEM	2785,00
9 CELKEM BEZ DPH		88476,00	
10	CELKEM S DPH		107056,00

VYPRACOVAL: Josef Chrt

DATUM: 05/2024

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace. Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případné chybějící položky doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady včetně dodávky a montáže tak, aby cena byla konečná. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Uchazeč prohlašuje, že v celkové nabídkové ceně, bez ohledu na dílčí položky výkazu výměr a jejich specifikaci dle ÚRS, jsou zahrnuty veškeré náklady uchazeče spojené s prováděním díla, zejména zpracování skutečného provedení stavby, likvidace stavebního odpadu a přebytečného materiálu odpovídajícím zákonným způsobem, zajištění skládek a deponií, náklady na pasportizaci, čištění pracoviště a odstraňování případných škod na pracovišti a dalších plochách dotčených stavbou a způsobených provozem zhotovitele při realizaci díla, dopravní opatření nutná pro zajištění dopravní obsluhy stavby, vybudování zařízení staveniště, jeho provoz a likvidaci po dokončení stavby, vytýčení všech dotčených podzemních vedení a jejich ochranných pásem, projednání křížení a přeložek nezdokumentovaných dotčených sítí s jejich provozovateli včetně realizace těchto přeložek a křížení, ostraha stavby a staveniště, geodetické zaměření skutečného provedení stavby, náklady na zpracování technologických postupů, předpisů a plánů kontrol, provedení odpovídajících zkoušek, zpracování a předání plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, plánu havarijních opatření, zpracování geometrického plánu provedeného díla, kompletační činnost, a další činnosti nutné pro plnění předmětu.

REKAPITULACE:

STAVBA: OPRAVA A VÝMĚNA ELEKTROINSTALACE V OBJEKTU TŘEBÍZSKÉHO 942/22 V ČB

MÍSTO STAVBY: Třebízského 942/22, České Budějovice 37006

ČÁST: TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB – ELEKTROINSTALACE – **ETAPA 3. - ROZVODY DOMOVNÍHO TELEF**

INVESTOR: Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9; Husova tř. 1846/9, 370 01 ČB

ELEKTROINSTALACE SILNO	3870,00
ELEKTROINSTALACE SLABO	45718,00
ELEKTROINSTALACE - celkem	49588,00
PPV 1%	496,00
STAVEBNÍ PRÁCE	14494,00
ZEMNÍ PRÁCE	21113,00
MONTÁŽ	<u>85691,00</u>

ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY		množství	jednotky	cena/jednotka	cena celkem
741132103	ukončení kabelu 3x1,5mm2	1	ks	92,40	92,40
741122211	CYKY-J 3x1,5mm2	3	m	38,80	116,40
741320105	jistič B6/1 10kA, montáž do stávajícího rozváděče	1	ks	240,00	240,00
	úprava stávajícího rozváděče R1	2	h	200,00	400,00
	vypracování DSPS rozváděče R1	1	kpl	1500,00	1500,00
741810001	celková prohlídka nového elektrického rozvodu + vypracování protokolu	1	ks	1000,00	1000,00

ELEKTROMONTÁŽE CELKEM - SILNOPROUDÉ ROZVODY	3348,80
--	----------------

MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY		množství	jednotky	cena/jednotka	cena celkem
	CYKY-J 3x1,5mm2	3	m	38,80	116,40
	propojovací materiál	1	kpl	150,00	150,00
	jistič B6/1 10kA	1	ks	240,00	240,00

CELKEM	506,40
3% podružný materiál	15,19
MATERIÁL CELKEM - SILNOPROUDÉ ROZVODY	521,59

ELEKTROMONTÁŽE – SLABOPROUDÉ ROZVODY		množství	jednotky	cena/jednotka	cena celkem
DT					
742121001	UTP Cat.5e vnitřní	58	m	15,50	899,00
742121001	STP Cat.5e venkovní	73	m	18,50	1350,50
742121001	JYTY 2x1mm ²	131	m	38,50	5043,50
742110041	lišta elektroinstalační 20x40mm	20	m	25,00	500,00
742110021	trubka vrapovaná dvouplášťová HDPE/LDPE 41/50mm	37	m	38,20	1413,40
742110021	trubka elektroinstalační vnitřní průměr 23mm	4	m	21,10	84,40
742320001	elektrický otvárač	1	ks	75,00	75,00
742320033	nerezová lišta k elektromechanickému otvírači	1	ks	75,00	75,00
742310001	montáž napájecího modulu	1	ks	120,00	120,00
742310002	komunikační videotablo pro jednoho účastníka	1	ks	120,00	120,00
742310003	klimatický kryt pro tablo	1	ks	85,00	85,00
742310004	elektroinstalační krabice pod tablo	1	ks	26,30	26,30
742240027	odchodové tlačítko	1	ks	123,00	123,00
742310005	distributor signálu	1	ks	874,00	874,00
742310006	vnitřní jednotka video telefonu	2	ks	520,00	1040,00
998742102	přesun hmot pro slaboproud v objektech výšky do 6-ti m	0,5	t	560,00	280,00
998742129	příplatek k ceně za ruční přesun hmot	0,5	t	250,00	125,00
	DSPS – slaboproudých rozvodů	1	ks	1500,00	1500,00
	protipožární utěsnění prostupů	6	ks	950,00	5700,00

ELEKTROMONTÁŽE CELKEM – SLABOPROUDÉ ROZVODY

19434,10

MATERIÁL – SLABOPROUDÉ ROZVODY		množství	jednotky	cena/jednotka	cena celkem
DT					
	UTP Cat.5e vnitřní	58	m	15,50	899,00
	STP Cat.5e venkovní	73	m	18,50	1350,50
	JYTY 2x1mm ²	131	m	38,50	5043,50
	lišta elektroinstalační 20x40mm	20	m	25,00	500,00
	trubka vrapovaná dvouplášťová HDPE/LDPE 41/50mm	37	m	38,20	1413,40
	trubka elektroinstalační vnitřní průměr 23mm	4	m	21,10	84,40
	elektrický otvárač	1	ks	2100,00	2100,00
	nerezová lišta k elektromechanickému otvírači	1	ks	450,00	450,00
	napájecí modul	1	ks	120,00	120,00
	komunikační videotablo pro jednoho účastníka	1	ks	5840,00	5840,00
	klimatický kryt pro tablo	1	ks	26,30	26,30
	elektroinstalační krabice pod tablo	1	ks	123,00	123,00
	odchodové tlačítko včetně instalační krabice, IP43	1	ks	874,00	874,00
	distributor signálu	1	ks	850,00	850,00
	vnitřní jednotka video telefonu	2	ks	2560,00	5120,00
	tmel protipožární, tuba 650ml	2	ks	250,00	500,00
	hmoždinka HM8	56	ks	1,60	89,60
	vrut 3,5x35	56	ks	2,40	134,40
CELKEM					25518,10
3% podružný materiál					765,54
MATERIÁL CELKEM – SLABOPROUDÉ ROZVODY					26283,64

STAVEBNÍ PRÁCE:		množství	jednotky	cena/jednotka	cena celkem
468081312	VYBOURÁNÍ OTVORŮ VE ZDIVU CIHLENÉM DO 0,0225m ² – DO 30cm	6,00	ks	107,00	642,00
	VYBOURÁNÍ OTVORŮ VE STROPECH DO 0,09m ² – DO 20cm				
468082212	(TLOUŠŤKA STROPU 40cm => CENA 2x NAVÝŠENA)	1,00	ks	225,00	225,00
468101421	VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHLENÉM 5x5cm	4,00	m	84,10	336,40
460932111	OSAZENÍ HMOŽDINEK VČETNĚ VYVRTÁNÍ OTVORŮ DO PR. 8 mm	56,00	ks	23,30	1304,80
460941221	VYPLNĚNÍ RÝH VE STĚNÁCH 5x5 cm, VČETNĚ MATERIÁLU	4,00	m	48,90	195,60
	ZABETONOVÁNÍ OTVORŮ VE STROPECH DO 0,09m ² DO 20cm				
	(TLOUŠŤKA STROPU 40cm => CENA 2x NAVÝŠENA), VČETNĚ				
460951112	MATERIÁLU	1,00	ks	750,00	750,00
469971111	SVISLÁ DOPRAVA SUTI ZA PRVNÍ PODLAŽÍ	0,10	t	365,00	36,50
469972111	ODVOZ SUTI DO 1km	0,10	t	565,00	56,50
469972121	ODVOZ SUTI – PŘÍPLATEK ZA KAŽDÝ DALŠÍ km – 10km	0,10	t	364,00	36,40
	DEMONTÁŽ A OPĚTOVNÁ MONTÁŽ PODHLEDU V CHODBĚ	18,00	m ²	520,00	9360,00
	ÚPRAVA ZEDNICKÝ OPRAVENÝCH RÝH PO MONTÁŽI KABELŮ –				
	SLADĚNÍ S OKOLNÍM POVRCHEM PŘED VÝMALBOU MALÍŘSKOU	0,40	m ²	180,00	72,00
	STĚRKOU				
	Penetrace podkladu univerzální 1x	0,40	m ²	19,60	7,84
	Malba, bílá, bez penetrace, 2x	0,40	m ²	52,20	20,88
	SKLÁDKOVNÉ	0,10	t	1500,00	150,00
	PRŮBĚŽNÝ KAŽDODENNÍ ÚKLID STAVBY	2,00	den	400,00	800,00
	ZÁVĚREČNÝ ÚKLID STAVBY – KOMPLETNÍ	1,00	kpl	500,00	500,00

STAVEBNÍ PRÁCE:

14493,92